

## احمدی، رئیس اداره دامپزشکی شهرستان مهران شد

ایلام کوثر موسوی  
mosavi.kavsar@yahoo.com



مدیر کل دامپزشکی استان ایلام طی حکمی سرکار خانم فاطمه احمدی را به عنوان رئیس اداره دامپزشکی شهرستان مهران منصوب کردند. مدیر کل دامپزشکی استان در مراسم تودیع و معارفه مدیران جدید و قدیم این اداره گفت: اقدامات دامپزشکی در کنترل و پیشگیری از بیماری ها، نظارت بر صادرات و واردات محصولات دامی و اهمیت شهرستان مهران با توجه به مرزی بودن آن و میزبانی شهرستان از دامداران کوچرو استان های همجوار چشمگیری و ارزنده است. وی در ادامه از توجه ویژه فرماندار مهران به دامپزشکی تشکر کرده و بر لزوم تخصیص اعتبارات لازم به دامپزشکی در جهت بهبود عملکرد پیشگیری و مبارزه با بیماری های دامی و تأمین بهداشت دام تأکید کردند. در پایان جلسه از زحمات دکتر یوسفوند رئیس قبلی اداره دامپزشکی مهران تقدیر و خانم احمدی به عنوان رئیس جدید اداره دامپزشکی این شهرستان معرفی شد.

## «سید کریم حسینی» رئیس هیئت کلف گلستان شد

گرگان - گروه استان ها  
ahmadinazani1363@yahoo.com

«سید کریم حسینی» با کسب ۱۱ رأی اعضای مجمع هیئت کلف گلستان به مدت چهار سال به عنوان رئیس این هیئت انتخاب شد. مجمع انتخابات هیئت کلف گلستان با حضور سرپرست فدراسیون کلف و مدیر کل ورزش و جوانان گلستان و اعضای مجمع انتخابات این هیئت برگزار شد. در این جلسه سید کریم حسینی با کسب ۱۱ رأی به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیئت کلف گلستان انتخاب شد و اعضای مجمع انتخاب هیئت رئیسه را نیز به وی تفویض کردند. گفتنی است، در این رأی گیری یک رأی سید و چهار رأی به نام «فرهاد بابری» دیگر کاندیدای این سمت به ثبت رسید و «جواد حاتم» نامزد دیگر انتخاب این سمت نیز در مجمع از شرکت در رقابت انصراف داد. مدیر کل ورزش و جوانان گلستان در این جلسه اظهار کرد: کار هیئتی یک کار جمعی است و تمام اعضای مجمع باید به رئیس هیئت برای انجام مسئولیت ها همراهی و همکاری کنند. بهمن طبیی ادامه داد: فضا و امکانات این رشته ورزشی خاص و ویژه است و باید هیئت به دنبال مشارکت بخش خصوصی برای حمایت مالی بود. مدیر کل ورزش و جوانان گلستان تصریح کرد: احساس می کنیم شهرستان های استان در رشته کلف خیلی فعال نیستند و نیاز است این رشته ورزشی با اقدامات موثر توسعه پیدا کند. طبیی گفت: در کلف عضو تیم ملی داریم؛ اما باید اتفاقات فراز از آنچه انتظار داریم برای این رشته ورزشی در استان گلستان رخ دهد و این خوب نیست که چند ورزشکار ثابت داشته باشیم و در مسابقات مختلف همین تعداد ورزشکار را اعزام کنیم.

## در چهار محال و بختیاری محقق شد اختصاص ۲ میلیارد ریال به طرح های آبرسانی عشایر

**چهار محال و بختیاری - گروه استان ها:** مدیر کل امور عشایر استان چهار محال و بختیاری گفت: در سال جاری بیش از ۲ میلیارد و ۷۱۰ میلیون ریال اعتبار به اجرای طرح های آبرسانی سیار به عشایر استان اختصاص یافت. یحیی حسین پور با بیان اینکه این میزان اعتبار نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است، اظهار کرد: بیشترین میزان آبرسانی به عشایر در شهرستان اردل، بروجن و کوهرنگ است. وی افزود: حجم آبرسانی با تکرر به عشایر استان در سال جاری بیش از ۱۵ میلیون و ۵۵ هزار لیتر بر آورد شده است. حسین پور میزان اعتبار تخصیصی به آبرسانی عشایر شهرستان اردل را یک میلیارد و ۴۳۵ میلیون ریال، عشایر شهرستان بروجن را یک میلیارد و ۱۱۳ میلیون ریال و عشایر کوهرنگ را ۱۶۲ میلیون ریال عنوان کرد. وی با اشاره به خشک سالی های اخیر و کاهش منابع آبی در مناطق عشایری از جمله شهرستان های کوهرنگ، اردل، لردگان و فارس، ادامه داد: اعتباری افزون بر چهار میلیارد و ۲۸۲ میلیون ریال به اجرای طرح های خشک سالی اختصاص یافت. حسین پور بر اعتبار اختصاص یافته به هر شهرستان را افزون بر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: ساخت تانک دو هزار لیتری آبرسانی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال از دیگر طرح های اجرایی در راستای کاهش خشک سالی و آبرسانی به عشایر استان است. وی در سال جاری بیش از یک میلیارد و ۳۴۵ میلیون ریال به خرید لوله پلی اتیلن و اجرای طرح های آبرسانی اختصاص یافته است.

## اردکان دارای بدترین کیفیت آب در ایران و استان یزد

یزد- گروه استان ها نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی با بیان این که اداره کشور بر اساس آزمون و خطا امکان پذیر نیست گفت: اردکان بدترین کیفیت آب ایران و یزد را دارد. محمد رضا تابش در مراسم افتتاح طرح شبکه جمع آوری، انتقال و تصفیه خانه فاضلاب اردکان، با بیان این که اداره کشور بر اساس آزمون و خطا ممکن نیست، اظهار کرد: یکی از راه های خروج از چرخه معیوب سیاست های ناکارآمد، پذیرفتن نداشتن است؛ چرا که اگر ما بخواهیم در هر حوزه ای خود را صاحب نظر بدانیم، قطعاً اشتباه حرکت می کنیم. وی افزود: شجاعت اینکه بگوییم نمی دلم سبب می شود که ما از نظر کارشناسان استفاده کنیم و با بهره گیری از مشاوره آنها زمینه جلوگیری از خطاهای رافراهم کنیم. نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان این که طرح فاضلاب اردکان اولین طرح بیع متقابل وزارت نیرو است، گفت: طرح ما دولتی بود و از ۸۲ تا ۹۲ به مدت ۹ سال این طرح با ۱۲ میلیارد اعتبار ۱۵ درصد پیشرفت داشت. پس از این که این طرح در سال ۹۲ به بخش خصوصی واگذار شد، به مدت چهار سال و با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی اجرا شد.

## استان ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۳۶  
۲۸ جولای ۲۰۱۸ | ۱۴۱۷ الفقهه ۱۴۳۹

## گلستان؛ پیشرو در اجرای ارجاع الکترونیک بیمه شدگان



گرگان - فاطمه احمدی  
ahmadinazani1363@yahoo.com

**مدیر کل بیمه سلامت گفت: این اداره کل با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان توانست در صندوق روستائیان امکاناتی را در بخش دولتی فراهم آورد تا با ارجاع الکترونیک، دیگر نیازی به مراجعه بیمه شدگان به مراجه بهداشتی نباشد. مدیر کل بیمه سلامت گلستان گفت: این اداره کل با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان توانست در بخش دولتی فراهم آورد تا با ارجاع الکترونیک، دیگر نیازی به مراجعه بیمه شدگان به مراجه بهداشتی نباشد؛ این یک عملکرد جدید در سطح کشور بود که برای اولین بار در گلستان به عنوان یک استان پیشرو اتفاق افتاد.**

حسینی گفت: ما می توانستیم برای روستائیان سیستم دولتی، کلینیک های ویژه و مراکز بیمارستانی شهرستان ها را به روستاها با ارجاع الکترونیک وصل کنیم که همین امر موجب شد بیمه شدگان روستایی دیگر نیازی به مراجعه به بخش خصوصی نداشته باشند و از طرفی خدمات را با کیفیت و قیمت ارزان تر دریافت کنند. مدیر کل بیمه سلامت گلستان همچنین افزود: در صندوق روستائیان موارد اورژانسی معاف از ارجاع هستند و نیازی به گرفتن کد در این خصوص ندارند و می توانند با مراجعه مستقیم به مرکز اورژانس، خدمات درمانی مورد نیاز خود را دریافت کنند. وی متذکر شد: ما در سازمان بیمه سلامت ایران ۵ صندوق بیمه ای داریم که

عبارتند از کارکنان دولت، روستائیان و عسایر، بیمه سلامت هجگانی، سایر اقشار و ایرانیان. بر اساس یک دستورالعمل کشوری از ابتدای آبان ماه سال گذشته مقرر شد که بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت هجگانی برای دریافت خدمات درمانی به بخش خصوصی مراجعه نکنند در استان گلستان علاوه بر این موضوع از ۱۶ فروردین ماه سال جاری این قانون برای روستائیان نیز هم در بخش سرپایی و هم در بخش بستری اتفاق افتاد؛ بدین ترتیب که این امکان به وجود آمد تا روستائیان در قالب ارجاع الکترونیک پذیرش شده و با برقراری ارتباط اینترنتی از مراکز جامع سلامت روستایی به پزشک متخصص و فوق تخصص ارجاع داده شوند.

**نظام های سلامت موجود در دنیا، نظام کارانه ای را حذف کرده اند**

حسینی یاد آور شد: با اجرای این سیستم در اردیبهشت ماه سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶، روستائیان ۷۷ درصد کاهش بار مراجعه و حدود ۴۰ درصد کاهش هزینه داشتیم. مدیر کل بیمه سلامت گلستان با اشاره به این امر که امروزه نظام های سلامت موجود در دنیا نظام کارانه ای را حذف کرده اند، اذعان داشت: این اتفاق در حال حاضر در استان گلستان ارجاع الکترونیک است که با همکاری سه حوزه دانشگاه علوم پزشکی گلستان، بخش بهداشت و درمان، بخش IT و اداره کل

### محیط زیست

## حکایت بی پایان سناریوی غم انگیز آلودگی خزر

دریای خزر، این اکوسیستم زیبا امروزه حال و روز خوشی نداشته و درگیر بحران ها و معضلاتی نظیر پسماند، فاضلاب و آلودگی نفتی است؛ مشکلاتی که هر یک به نوبه خود می تواند برای بین بردن یک منبع حیات کافی باشد. اسماعیل طلوعی دکترای حوزه آب و سازهای هیدرولیکی، آلودگی دریای خزر را ناشی از دو منبع نفتی و غیر نفتی دانست و اظهار کرد: منابع غیر نفتی

آلوده کننده دریای خزر شامل فاضلاب ها، اعم از خانگی، صنعتی، کشاورزی و بیمارستانی بوده و شیرابه های حاصل از تجمع و انباشت زباله نیز از دیگر عوامل آلوده کننده منابع آبی است که نهایتاً منتج به دریای خزر می شود. وی رقابت برای استحصال نفت از کف دریای کشورهای همسایه و مجاور دریای خزر بدون در نظر گرفتن ضوابط زیست محیطی را از علل بارز آلودگی دریای خزر عنوان کرد و گفت: جریان های دریایی و ساحلی موجود در خزر که از سمت غرب به شرق بوده باعث انتقال این آلودگی به سمت



شد بیان داشت: ما انسان ها برای تکامل و پیشرفت نیاز به منسورت و انتقال تجربیات داریم که برگزاری جلسات هم اندیشی بسیار می تواند در راستای انتقال تجربیات و هم افزایی موثر واقع شود. وی در ادامه از اجرای طرح پاکسازی با به عبارتی جاروب کشی

مهندس تاجران شهردار اراک گفت،

**پاکسازی ۱۲۶ هکتار از زمین مرکز پسماند اراک در سال جاری**

اراک - رضوان داودی جم  
News.arak93@gmail.com

مهندس تاجران شهردار اراک در نشست با اعضای شورای شهر و مدیران شهر قزوین که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی، مدیر کل دفتر امور شهری استانداری مرکزی و رئیس و اعضای شورای شهر اراک برگزار

### شهری

## مازندران تا پایان سال از شیرابه پاک می شود!

**مازندران - گروه استان ها:** استاندار مازندران گفت: تا پایان امسال در هیچ نقطه ای از مازندران شیرابه زباله که به زمین نفوذ کند، نخواهیم داشت. محمد اسلامی در همایش موانع فرهنگی توسعه پایدار مازندران با بیان این که مقابله با آسب های وارده به اکوسیستم، محیط زیست، جامعه و سلامت و امنیت غذایی برنامه از برنامه های محوری ما بوده و هم چنان با جدیت تداوم خواهد داشت، تصریح کرد: بالغ بر ۱۴۰۰ تن زباله را در قالب پروژه های نیرو گاهی تا پایان سال جاری ساماندهی خواهیم کرد و با جدیت سرمایه گذاری های لازم در خصوص پروژه های تعیین تکلیف نشده را دنبال می کنیم. وی افزود: در تلاشیم تا پسماند را با یک فرهنگ واحد در خانه متوقف و ساماندهی کنیم و طرح تفکیک زباله از مبدأ را آغاز کردیم. نماینده عالی دولت در استان مازندران با اشاره به این که سرزمین ما دارای ظرفیت های قابل بهره برداری و توان لازم برای اتصال به بازارهای بیرون است، یادآور شد: توسعه زیرساخت ها و انجام سرمایه گذاری ها از سوی بخش خصوصی دو بال توسعه مازندران هستند که به جد پیگیری می کنیم. وی با اشاره به این که باید به کمک مردم کیفی سازی محیط زندگی مردم را انجام دهیم تا مردم به آسایش برسند، گفت: باید با راه حل ساده در مقیاس شهر و روستا، کیفیت زندگی مردم را تغییر دهیم، نباید بگذاریم مشکلات ساده به مرور تبدیل به چالش های بزرگ شود.

## رشد چابهار متناسب با توسعه بندر باشد

**چابهار - گروه استان ها:** مشاور وزیر راه و شهرسازی گفت: رشد و توسعه چابهار باید متناسب با توسعه بندر باشد و دسترسی به بندر باید آسان شود. مرتضی باقری در بازدید از محل ساخت فرودگاه چابهار افزود: ساخت فرودگاه بین المللی و توسعه حمل و نقل هوایی از ضرورت های لازم برای توسعه سواحل مکران به ویژه شهرستان راهبردی چابهار است. مشاور وزیر راه بیان کرد: باید برای ساخت این فرودگاه موانع و مشکلات پیش رو بررسی و حل شود. وی اظهار کرد: جاده های فعلی جوابگوی جابه جایی حجم کالاهای ورودی به بندر نیست. دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی بر ساخت راه های دسترسی به بندر چابهار تأکید کرد و تسریع در تکمیل و بهره برداری از راه آهن چابهار - زاهدان - سرخس را خواستار شد. باقری گفت: حاشیه نشینی یکی از مشکلات مهم در چابهار است و نباید مردم بدون امکانات در چنین مناطقی سکونت داشته باشند. وی بیان کرد: راه آهن چابهار - زاهدان با خشک سالی مالی مواجه است و باید برای تکمیل آن چاره اندیشی شود.



شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۳۶  
۲۸ جولای ۲۰۱۸ | ۱۴۱۷ الفقهه ۱۴۳۹

## گلستان؛ پیشرو در اجرای ارجاع الکترونیک بیمه شدگان



خطر نشان کرد: ما برای این که بتوانیم هزینه ها را بهتر مدیریت کنیم نباید وجود دارد که روستائیان از محل سکونت تازمانی که ارائه خدمت به آنان کامل شود یعنی حتی در سطح ۲ و ۳ مورد رصد کامل از طریق این سیستم قرار می گیرند. اما در مقام مسئول همچنین تأکید کرد: اگر بتوانیم پزشک عمومی را به عنوان دروازه بان نظام سلامت در پایین ترین سطح ارجاع که مردم هستند، قرار دهیم او می تواند برای ۸۵ درصد مردم در همان محیط ارائه خدمت کند و ۱۵ درصد مابقی که نیاز به دریافت خدمات در سطح بالاتری دارند، را جاع داده شوند. حسینی

تعداد محیط زیست نام برد و خاطرنشان کرد: وجود آب شیرین کن ها برای انتقال آب دریای خزر باعث تشدید شوری آب دریا شده که نوعی آلودگی محسوب می شود. طلوعی در ادامه افزود: شوری بیش از حد مجاز، باعث برهم زدن تعادل زیستی دریا شده و ضمن اینکه تهدیدی برای آبیان دریای خزر محسوب می شود، باعث ورود و نفوذ آب شور به سفره های زیرزمینی در اثر پایین افتادن جبهه آب شور دریا شده و شوری چاه ها و چشمه های جلگه ای را در پی خواهد داشت.

متر و عمق ۱۸ متر در این مرکز ایجاد می شود تا پسماندها به این ترانشه ها منتقل شوند. مهندس تاجران همچنین به اجرای ۴ تقاطع غیر همسطح در شهر اراک اشاره کرد و گفت: پارک بانوان اراک یک مجموعه منحصر به فرد ۵۹ هکتاری با در نظر گرفتن انواع ورزش ها و امکانات رفاهی و تفریحی در دستور کار مدیریت شهری اراک است که با احداث آن، بانوان می توانند با خیالی آسوده به امر ورزش و تفریح بپردازند. شهردار اراک همچنین به تکمیل فضا اول پروژه شهرک خودرو با ۳۵۰ واحد تعمیرگاهی و نمایشگاهی ظرف یک ماه آینده اشاره کرد و گفت: شهرداری اراک مصوبه اجرایی ۱۰ کیلومتر دوچرخه

### اقتصاد

## اجرای قانون؛ تنها راه نجات دشت قزوین



**قزوین - گروه استان ها:** عبدالمحمد زاهدی استاندار قزوین به همراه علی فرخاد معاون عمرانی استانداری، منوچهر حبیبی معاون اقتصادی، ابوالفضل یاری رئیس سازمان برنامه بودجه استان و عبدالرضا میقاتی مشاور و مدیر کل حوزه استاندار با حضور در اداره بازرسی استان قزوین با کارکنان این اداره دیدار و گفتگو کرد. استاندار قزوین در این بازدید گفت: تفکیک قوا یک اصل پذیرفته شده در جامعه امروز و به عنوان بهترین شیوه مدیریت شناخته شده است؛ اما این تفکیک به مفهوم جدایی و عدم تعامل و همکاری نیست. وی افزود: هدف همه خدمتگزاران نظام باید خدمت به مردم در مسیر قانون باشد و در این مسیر هیچ تبعیضی پذیرفته شده نیست و قانون در برخورد با همه باید یکسان و عادلانه باشد. زاهدی تصریح کرد: در این قزوین زمین و آب بسیار مهم و ارزشمند است؛ لذا باید از آن بهدقت صیانت کنیم؛ اما در مقاطعی با فشارها و ملاحظات محلی و گاهی سهل انگاری و بی توجهی به آبیو خاک استان آسیب وارد شده که امروز هزینه های زیادی به ما تحمیل می کند. وی بیان کرد: برای برون رفت از مشکلات باید قانون را اجرا کنیم و در موضوع مدیریت و ساماندهی امور آب، بستن چاه های غیر مجاز به عنوان یک تصمیم کلان امری ضروری است که باید بدون تبعیض اجرایی شود. استاندار یادآور شد: در خصوص تعاونی های مسکن باید یک بررسی جدی صورت گیرد و با خرد جمعی برای حل مشکلات آن ها کمک اداره بازرسی اقدام کنیم و نباید بگذاریم مشکل تعاونی های مسکن طولانی شود و افراد زیادی را درگیر کند

### کوتاه از استان ها

دبیر اجرایی خانه کارگر استان خراسان

رضوی تأکید کرد،

## از وظایف مجلس و دولت

## حمایت از قشر محروم است

مشهد - زهرا آخوندی  
saboori.fatemeh313@gmail.com



دبیر اجرایی خانه کارگر استان خراسان رضوی در نشست خبری که به مناسبت پیرامون منابع پایدار سازمان تأمین اجتماعی و هفته تأمین اجتماعی برگزار شد با اشاره به جمعیت ۴۲ میلیسون نفری تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی گفت: در تمام دنیا دولت به سازمان تأمین اجتماعی کمک می کند اما در کشور ما برعکس است نه تنها دولت کمکی نمی کند، بلکه باری را بر دوش تأمین اجتماعی می افزاید. رسولی افزود: امروز تأمین اجتماعی در حال ورشکستگی است و این ورشکستگی نیز مشکل تأمین اجتماعی نیست؛ مشکل دولت است. دولت نهم و دهم جمعیت تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی را اضافه کرد بدون اینکه پول بیمه آنها را پرداخت کند؛ به طوری که مصارف تأمین اجتماعی بر درآمدش پیشی گرفته و خرج و دخلش برابر نیست. وی همچنین با اشاره به بدهی ۱۶۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: متأسفانه دولت از پرداخت بدهی اش سراز می زند و سازمان نیز مجبوره دریافت پول با بهره بالا از بانک ها ست. تا حقوق بازنشستگان را با تأخیر پرداخت کند. وی ادامه داد: قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان مصوب سال ۹۵ مجلس هنوز اجرایی نشده است. رسولی افزود: دولت باید حداقل بدهی ۶۰ هزار میلیارد تومانی که خود قول پرداخت آن را در سال ۹۶ به سازمان تأمین اجتماعی داد، بپردازد تا یک مقدار آرامش نسبی به جامعه کارگری بازگردد. رسولی عنوان کرد: فاصله بین معیشت و مزد بین کارگران بسیار بالاست، حداقل دستمزد بین یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است، اما در کالشنه ها میزان خرج قطعاً بیشتر از حداقل دریافتی کارگران است. در شرایط کنونی نیز همین دریافتی هم در حال به مخاطره افتادن است. امیدواری قشر کارگر به دولت و مجلس کاهش پیدا کرده، این در حالی است که یکی از وظایف مجلس و دولت حمایت از قشر محروم جامعه است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان

کرمانشاه خبر داد،

## حضور ۲۵ ورزشکار

## کرمانشاهی در بازی های آسیایی و پار آسیایی جار کار تا



کرمانشاه - فریده محمدی  
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیر کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه از قطعی شدن حضور ۲۵ ورزشکار، مربی و یک داور از استان کرمانشاه در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا خبر داد. صابیر رحیمی در گفتگو با پایگاه خبری اداره کل ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: این استان در ۱۴ رشته ورزشی در این رقابت ها صاحب نماینده است. رحیمی با بیان این که تاکنون حضور ۱۸ ورزشکار کرمانشاهی در بازی های آسیایی قطعی است، اظهار کرد: این ورزشکاران در ۹ رشته ورزشی سبک تکر، ایبینگ، بنگ، وزنه برداری، کاراته، شیرجه، دوومیدانی، و لوپتو، باقرانی، کبدمی، موفق به کسب پیراهن تیم های ملی آقایان و بانوان شده اند. وی ادامه داد: علاوه بر این عزیزان هم اکنون ۷ ورزشکار شایسته این استان در رشته های دوومیدانی و وزنه برداری در اردوهای تیم ملی های چین بازان و معلولین برای حضور در بازی های پار آسیایی ۲۰۱۸ نیز حضور دارند. وی در ادامه از حضور ۲ مربی در رشته های بوکس و والیبال و یک داور در رشته جودو از استان کرمانشاه در این رقابت ها نیز خبر داد.